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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum.

a notif. Descargar

1
70001-33-33-
003-2004-
02341-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

MINISTERIO DE
AGRICULTURA
Y DESARROLLO
RURAL

MUNICIPIO DE SAN
ANTONIO DE PALMITO EJECUTIVO 24/03/2022 Auto corre

traslado  

2
70001-33-33-
003-2019-
00052-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

transportes
aerotour s.a.s.

SUPERINTENDENCIAS
DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/03/2022 Auto decide  

3
70001-33-33-
003-2021-
00184-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

ROBERT
NICOLAS
ZUÑIGA MUÑOZ

nacion ministerio de
educacion nacional -
fomag

CONCILIACION
EXTRAJUDICIAL 24/03/2022 Auto decide  

4
70001-33-33-
003-2021-
00189-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

ronald antonio
rodriguez
rodriguez

nacion - ministerio de
educacion - fondo
nacional de
prestaciones sociales
del magisterio.

CONCILIACION
EXTRAJUDICIAL 24/03/2022 Auto decide  

5
70001-33-33-
003-2022-
00032-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

MARTHA ISABEL
MONTERO
BENÍTEZ

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG.

CONCILIACION
EXTRAJUDICIAL 24/03/2022 Auto decide  

Juzgados Administrativos de Sincelejo (TImplementación)-JUZGADO ADMINISTRATIVO 003 Administrativo
Oralidad

ESTADO DE FECHA: 25/03/2022
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